水理計算「奔流」横越流型余水吐きの水理設計 Ver.2
Ver.1 ユーザーの皆様へ

バージョンアップのお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社の製品をご愛用いただき，誠にありがとうございます。

さて，弊社では「奔流」横越流型余水吐きの水理設計 Ver.2 をリリースいたしました。

ユーザー様各位のご要望を多数取り入れ性能向上を図りました。これまで本製品をお使いいただいている皆様へは、下記

要領にてバージョンアップサービスを実施させていただきます。是非この機会にお申し込みくださいますようお願い申しあ

げます。                                                                                   敬具

       価格は申込書をご覧ください。

2015（平成 27）年 7 月 10 日

1. 郵便振替用紙に住所，貴社名をご記入の上，郵便局で払込手続きをお取りください。

2. 別紙の「申し込み用紙」に必要事項をご記入の上，「郵便振替払込受領書」のコピーを指定の場所に糊付けし、FAX も

しくは郵送でお申込みください。

※ 銀行振込もご利用いただけます。

3. 前バージョンのプロテクト Key ディスケットの返却が必要です。ご返却の無い場合は２本目のライセンスとしての販売とな

ります。

● FD 版のプロテクトをご使用中のお客様は、FD をご返却ください。

郵送先：ヤマソフトプランニング有限会社 VerUp 係

● USB プロテクトをすでにご利用の場合、ＵＳＢ本体に登録されているキー情報を新しく更新する必要がありま

す。詳しくは「解説書－導入編」をご覧下さい。（お申し込み後に USB キーの更新となります）

   別紙リーフレット・強化内容比較表をご覧ください。

1. 期間：2015 年 7 月 10 日～次期バージョンアップまで（Ver.1 のお客様は保守期限切れとなります。）

2. 技術サポート：メール、電話、FAX による技術相談。

3. 入力データをメールにて送付し、内容についてアドバイスを受けるサービス。

※ ソフトはすべて Ver.2 に交換となります。

※ プロテクトキー情報の料金が別途必要です。

※ 現時点の次期 VerUp は、2018 年 1 月の予定です。

購入時期  優待料金

3か月以内  無料

1 年以内  20％

2 年以内  40％

3 年以内  60％

バージョンアップ ＋ ３年間の保守料金

リリース（出荷日）

バージョンアップのお申込み手順

バージョンアップ製品の強化内容

３年間の保守内容

3 年以内に Ver.1 を新規購入されたお客様の優待料金

【Homepage】http://www.yamasoft.co.jp

【e-mail】torrent@yamasoft.co.jp

ヤ マ ソ フ ト プ ラ ン ニ ン グ 有 限 会 社
〒819-0055

福 岡 市 西 区 生 の 松 原  4  丁 目  2 3 - 1 2  2 0 2号
( T E L ) 0 5 0 - 1 7 9 1 - 2 7 0 1※技術サポート窓口
( T E L ) 0 9 2 - 2 8 5 - 0 1 2 4  ( F A X ) 0 9 2 - 2 8 5 - 2 3 0 9

「奔流」横越流型余水吐きの水理設計 Ver.2

バージョンアップ申込書

（必須）■横越流型余水吐きの水理設計  【旧製品番号 Serial (PN)  】

貴社名

住所

部署名 TEL

ご担当者 FAX

E-mail

必要項目に☑を入れ、合計金額をご記入ください。

(消費税 8%込)

（既に弊社の他のプログラムでUSBキー本体を使用されているお客様は、

お持ちのUSB本体にプロテクトキー情報を書き込むことができます。）

合計 (A+B) ￥

フロッピィディスク版のプロテクト方式をご利用のお客様へ

本プログラムは USB キープロテクトを使用しております。「USB キー本体」をお持ちでないお客様は「プロテクトキー情報」

を書き込んだ USB キーが必要となります。弊社の他のプログラムで既に USB キーを使用している方はお持ちの USB キー本

体に情報を追加することができます。1 つの USB キー本体には最大 10 ライセンス分のキー情報を収めることができます。

2015 年7 月31 日までにお申込のお客様は、「プロテクトキー情報」と「USB キー本体」を上記より半額にてご提供いたします。

のりしろ

払込領収証のコピーを貼り付けてください

手続き完了後、一週間以内に商品を発送いたします。

● 現バージョンが FD 版の場合、FD の返却 が条件となります。

書留などの追跡可能な方法での送付をお願いいたします。

● 現バージョンがUSB版の場合、キー情報の更新が必要となりま

す。E-mail のやり取りでデータの更新を行います。

【お支払方法】

1) ゆうちょ銀行   ０１５３０－３－３９２５

ヤマソフトプランニング有限会社

2) 銀行振込 （ゆうちょ銀行がご利用できない場合）

福岡銀行 西新町(ﾆｼｼﾞﾝﾏﾁ)支店

(普) １８９７５９２ ヤマソフトプランニング有限会社

恐れ入りますが、FD の返却送料、お振込み手数料は、お客様の

ご負担とさせていただきます。

A. プログラム本体

金額（税別） 選択

バージョンアップ \33,000 (\30,000) ☑

B. プロテクトキー

現在 FD 版をご使用のお客様はプロテクトキーの購入が必要となります。

金額（税別） 選択

プロテクトキー情報 \11,000 (\10,000) □

USB キー本体 \22,000 (\20,000) □